
Bóly Város Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2018. (XI.30.) 

önkormányzati rendelete 

Hatályos:2019-01-01 - 2019-01-02 

Bóly Város Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2018. (XI.30.) 

önkormányzati rendelete 

a köztisztaságról, valamint a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásának 

rendjéről szóló 9/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bóly Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 5. 

pontjában meghatározott feladatkörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában és a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 

 

1.§ 

Bóly Város Önkormányzat Képviselő-testületének a köztisztaságról, valamint a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásának rendjéről szóló 9/2014. (XI.28.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 27. § (2) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(2) Az 5.§, 6.§ (2) bekezdés g) pontja, 6.§ (7) bekezdése, 7.§ (7) - (9) bekezdései, 

16.§ (1) bekezdése valamint 17.§-19.§-a 2020. január 1. napján lép hatályba.” 

 

2. § 

(1)  Ez a rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba. 

(2)  Ez a rendelet a hatálybalépést követő napon hatályát veszti. 

 


